Коммерческие
кондиционеры
КАТАЛОГ  2011
Искусство кондиционирования от изобретателя кондиционера. Работаем с 1902 года
2
Компания Carrier является подразделением корпорации United
Technologies (UTC), которая занимает 37 место в списке крупнейших
корпораций Соединенных Штатов Америки (данные журнала Fortune

Система «Comfort Zone II» позволяет централизованно контролировать режимы нагрева и охлаждения,
обеспечивая индивидуальные комфортные условия в отдельных зонах
• Простота управления
При использовании системы «Comfort Zone» пользователи могут задавать
нужные параметры установки в зависимости от индивидуальных требований
• Наилучшее решение для создания комфортных условий во всем здании.
СИСТЕМА ЗОНАЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ZONECC4KIT01−B                  ZONECC8KIT01−B
19
Описание Размеры, дюймов Наименование
Круглые
клапаны
6’’ DAMPRND06INC
8’’ DAMPRND08INC
10’’ DAMPRND10INC
12’’ DAMPRND12INC
14’’ DAMPRND14INC
16’’ DAMPRND16INC
Прямоугольные
клапаны
8’’ x 10’’ DAMPREC08X10
8’’ x 14’’ DAMPREC08X14
8’’ x 18’’ DAMPREC08X18
8’’ x 24’’ DAMPREC08X24
10’’ x 10’’ DAMPREC10X10
10’’ x 14’’ DAMPREC10X14
10’’ x 18’’ DAMPREC10X18
10’’ x 24’’ DAMPREC10X24
Байпасные
клапаны
8’’ x 14’’ DAMPBAR08X14
8’’ x 24’’ DAMPBAR08X24
Скользящие
клапаны
установка сбоку, 8 X 8 DAMPSLS08X08-B
установка снизу, 8 X 8 DAMPSLB08X08-B
установка сбоку,  8 X 10 DAMPSLS08X10-B
установка снизу, 8 X 10 DAMPSLB08X10-B
установка сбоку,  8 X 12 DAMPSLS08X12-B
установка снизу, 8 X 12 DAMPSLB08X12-B
установка сбоку,  8 X 14 DAMPSLS08X14-B
установка снизу, 8 X 14 DAMPSLB08X14-B
установка сбоку,  8 X 16 DAMPSLS08X16-B
установка снизу, 8 X 16 DAMPSLB08X16-B
установка сбоку,  8 X 18 DAMPSLS08x18-B
установка снизу, 8 X 18 DAMPSLB08X18-B
установка сбоку,  8 X 8 DAMPSLS08X08-B
установка сбоку,  8 X 20 DAMPSLS08X20-B
установка снизу, 8 X 20 DAMPSLB08X20-B
установка сбоку,  8 X 22 DAMPSLS08X22-B
установка снизу, 8 X 22 DAMPSLB08X22-B
установка сбоку, 8 X 24 DAMPSLS08X24-B
установка снизу, 8 X 24 DAMPSLB08X24-B
Тип Состав Количество Наименование
ZONECC4KIT01−B
Система на 4 зоны
Контроллер 1 ZONECC4EQC01
Центральный интерфейс 1 ZONECCOUSI01−B
Температурный комнатный датчик 3 ZONECCORRS01
Датчик температуры в воздуховоде 1 ZONEXXODTS01
Датчик температуры наружного воздуха 1 TSTATXXSEN01 −B
ZONECC8KIT01−B
Система на 8 зон
Контроллер 1 ZONECC8EQC01
Центральный интерфейс 1 ZONECCOUSI01−B
Температурный датчик 7 ZONECCORRS01
Датчик температуры в воздуховоде 1 ZONEXXODTS01
Датчик температуры наружного воздуха 1 TSTATXXSEN01−B
COMFORT ZONE II
Comfort Zone II  обеспечивает управление крндиционерами в 2, 4 или 8 зонах. В комплект поставки входит центральный интерфейс,
контроллер, 3 или 7 комнатных датчиков температуры, датчик температуры в воздуховоде и датчик температуры наружного воздуха
Описание Размеры, дюймов Наименование
Скользящие
клапаны
установка сбоку, 10 X 10 DAMPSLS10X10-B
установка снизу, 10 X 10 DAMPSLB10X10-B
установка сбоку, 10 X 12 DAMPSLS10X12-B
установка снизу, 10 X 12 DAMPSLB10X12-B
установка сбоку, 10 X 14 DAMPSLS10X14-B
установка снизу, 10 X 14 DAMPSLB10X14-B
установка сбоку, 10 X 16 DAMPSLS10X16-B
установка снизу, 10 X 16 DAMPSLB10X16-B
установка сбоку, 10 X 18 DAMPSLS10X18-B
установка снизу, 10 X18 DAMPSLB10X18-B
установка сбоку, 10 X 20 DAMPSLS10X20-B
установка снизу, 10 X 20 DAMPSLB10X20-B
установка сбоку,  10 X 22 DAMPSLS10X22-B
установка снизу, 10 X 22 DAMPSLB10X22-B
установка сбоку,  10 X 24 DAMPSLS10X24-B
установка снизу, 10 X 24 DAMPSLB10X24-B
установка сбоку,  12 X 12 DAMPSLS12X12-B
установка снизу, 12 X 12 DAMPSLB12X12-B
установка сбоку,  12 X 14 DAMPSLS12X14-B
установка снизу, 12 X 14 DAMPSLB12X14-B
установка сбоку,  12 X 16 DAMPSLS12X16-B
установка снизу, 12 X 16 DAMPSLB12X16-B
установка сбоку,  12 X 18 DAMPSLS12X18-B
установка снизу, 12 X 18 DAMPSLB12X18-B
установка сбоку,  12 X 20 DAMPSLS12X20-B
установка снизу, 12 X 20 DAMPSLB12X20-B
установка сбоку,  14 X 14 DAMPSLS14X14-B
установка снизу, 14 X 14 DAMPSLB14X14-B
установка сбоку,  14 X 16 DAMPSLS14X16-B
установка снизу, 14 X 16 DAMPSLB14X16-B
установка сбоку,  14 X 20 DAMPSLS14X20-B
установка снизу, 14 X 20 DAMPSLB14X20-B
установка сбоку,  16 X 16 DAMPSLS16X16-B
установка снизу, 16 X 16 DAMPSLB16X16-B
установка снизу, 16 X 20 DAMPSLB16X20-B
Аксессуар Описание Наименование
Приводы 45о привод для круглых клапанов DAMPACT45DEG-R
90о привод для прямоугольных клапанов DAMPACT90DEG-R
Крышка для привода клапанов DAMPACTXXCOV
Клапаны для Comfort Zone II
Аксессуары для системы Comfort Zone II Аксессуары для клапанов
Аксессуар Наименование